
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.46.2024 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  4  marca  2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin  

na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463  i 1688) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) zarządzam,  

co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 69 730 zł 

w tym:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 70007 Gospodarowanie  mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 50 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 50 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 50 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie      730 zł 

   w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie      630 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      630 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      630 zł 

 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie      100 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      100 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      100 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   4 000 zł 

w tym: 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   2 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   2 000 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie   2 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   2 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 69 730 zł 

w tym:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 70007 Gospodarowanie  mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 50 000 zł 



 2 

Wydatki bieżące     w kwocie 50 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 50 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 15 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 15 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie      730 zł 

   w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie      630 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      630 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      630 zł 

 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie      100 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      100 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      100 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   4 000 zł 

w tym: 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   2 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   2 000 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie   2 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   2 000 zł; 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2024 rok. 

 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 69 730 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 70007 Gospodarowanie  mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 50 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 50 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 15 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 15 000 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie      730 zł 

   w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie      630 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie      630 zł 

 

 

 



 3 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie      100 zł 

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  w kwocie      100 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   4 000 zł 

w tym: 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   2 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   2 000 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie   2 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   2 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 69 730 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 70007 Gospodarowanie  mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 50 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 50 000 zł 

 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie 15 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 15 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie 15 000 zł 

 

Dział 855 Rodzina      w kwocie      730 zł 

   w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze    w kwocie      630 zł 

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  w kwocie      630 zł 

 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie      100 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie      100 zł 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie   4 000 zł 

w tym: 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   2 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   2 000 zł 

 

Rozdział 90095 Pozostała działalność     w kwocie   2 000 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie   2 000 zł 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


